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COMUNICATO UFFICIALE N.1222 DEL 13/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.309
Under 13 Maschile Gold n.12
Girone A

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.
6152 BASKET 86 CARAVAGGIO NBB MAZZANO 67 - 63
giocata il 10/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone C
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.
6409 BLACKCOURTH BK CUCCIAGO Banco Desio AURORA DESIO 94 64 - 81
giocata il 07/12/2023 (VALAGUSSA D.)
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.
6415 COSVIM PALL. CANTU' SPA ROBUR ET FIDES VARESE 30-70
(Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
13/12/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1136 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 847

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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ROBUR ET FIDES VARESE

Banco Desio AURORA DESIO 94
COCOON PALL. LISSONE

HUB DEL SEMPIONE

COSVIM PALL. CANTU' SPA

Basket Seregno

BLACKCOURTH BK CUCCIAGO BULLS
Cop. Allum. Baj Giuseppe Arcisate
TABU POLISP. COMENSE 2015
CENTRO BASKET PESCATE

Note:
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570
586
455
353
439
407
414
405
343

353
309
410
375
382
512
405
540
597
583
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1137 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 848

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone CENTRO J

LEONE XIIl MILANO

SOUL BASKET MILANO

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
MALASPINA SPORT TEAM VERDE
EBRO BASKET MILANO
CANOTTIERI MILANO

CM Basket 84

CENTRO SCHUSTER MILANO
S.Pio X Milano

POLISP. GAREGNANO 1976 BLU
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Note:
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352
346
288
316
319
235
154
201
128

247
221
285
168
235
243
269
339
341
314
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PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



